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BAŞARILARIMIZ


Türkiye Yelken Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Yelken Ligi birinci ayak yarışlarında öğrencilerimiz Parla Kabasakal Techno 
293 U13 kızlar kategorisinde 2., Denizhan Tunç IQ Foil Youth erkekler kategorisinde 3., Deniz Yüksel Funboard Slalom U15 Junior erkekler 
kategorisinde 3. olmuştur. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.
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BAŞARILARIMIZ


Her yıl 50.000 üniversite ve lise öğrencisinin başvurduğu, birlikte 
insanlığa faydalı ilklere imza atmak için bir araya geldiği YGA etkinliğine, 
1500 kişi seçilmekte ve Zorlu PSM’de düzenlenen etkinliğe 
katılabilmektedir. Bu yıl düzenlenen zirveye katılmaya hak kazanan 10/A 
sınıfı öğrencimiz Duru Nehir Tuna’yı kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

26-27 Kasım tarihlerinde TED İzmir Koleji BİYP öğrencilerine yönelik; Dokuz 
Eylül Üniversitesi iş birliği ile “Translasyonel Onkoloji Güz Okulu” 
düzenlenmiştir. 10-A ve 11-A sınıfı Bilim İnsanı Yetiştirme Programı 
öğrencilerimizden Demir Bora Eryiğit, Merve Begüm Altuntaş, Serçin Kardeş, 
Perinur Çiçekçi, Yağmur Sivrikaya, Alara Koparal, Burak Pakdemirli, Ceren Dur, 
Çınar Yelerçiftçi, Duru Nehir Tuna, Efe Külekçioğlu, Mustafa Özkökoğlu, Sude 
Nur İlhan iki gün boyunca etkinliğe katılım göstererek, laboratuvar çalışmalarını 
tamamlamış ve sertifikalarını almışlardır.
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Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler


9-A sınıfı karışımların ayrıştırılması konusu kapsamında ayırma 
hunisi kullanarak özkütleleri farklı sıvıları ayırmayı 

deneyimlediler. 
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SOSYAL BİLİMLER ETKİNLİKLERİ

                    


5. sınıf öğrencilerimiz, Sosyal Bilgiler dersinde "Kendi 
Haritamı Tasarlıyorum" adlı bir çalışma yaptılar. 
Öğrencilerimiz atık malzemeleri kullanarak, Türkiye 
Kabartma Haritası tasarladılar. Öğrencilerimizin 
tasarım haritaları, ortaokul koridorunda sergilendi. 
Öğrencilerimizi tasarımlarından dolayı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 
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GEZİLERİMİZ


5. sınıf öğrencilerimizin   bilimsel olaylara merak ve ilgilerini arttırmak, eğlenceli bir 
şekilde bilimsel konuları öğrenmelerini  ve keşfetmelerine olanak sağlamak amacıyla 
Nasrettin Hoca Bilim Merkezine gezi düzenlenmiştir. 
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GEZİLERİMİZ


Öğrencilerimiz, Sonsuz Viraj, Aynalı El Becerisi, Refleksmetre, Gitar Telleri, Solar 
Enerji Teknolojisi, Güneş Paneli, El Bataryası, Jacobs Merdiveni, Elektrik Devre 
Masası, Magdeburg Küreleri, Bernoulli Üfleyicisi, Hava Yarışı, Palanga Düzeneği, 
Pisagor Teoremi, Tırmanan Koni, Dişli Çarklar, Dairesel Hareketi Doğrusala Çevirme, 
Cenevre Dişlisi, Işığın Kırılması ve Yansıması, Renk Masası, Işık Masası, Sonsuz Kuyu 
gibi birçok deney biriminde kendileri deneyerek konuları öğrenme fırsatı buldular. 
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GEZİLERİMİZ


Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen “İstanbul Üniversiteleri Tanıtım Gezisi”ne katılan 11. Ve 12. Sınıf öğrencilerimiz, 
üniversiteler ve üniversite hayatı hakkında bilgi edinmişlerdir. Gezi Lise Müdür Yardımcımız Murat Gil, Matematik 
öğretmenleri Emel Hacıoğlu, Çelebi Arslan ve Psikolojik Danışman Gözde Baç Yıldırım eşliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Gezi kapsamında sırasıyla; Sabancı Üniversitesi, Özyeğin Ünversitesi, Koç Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi ziyaret edilmiştir. Üniversitelerde, kampüsler ve fakülte 
binaları gezilmiş ve yapılan tanıtım programlarına katılınmıştır. Ayrıca öğrencilerimiz “Karanlıkta Diyalog” etkinliğine 
de katılma fırsatı bulmuşlardır. Gezi sonrası öğrencilerimiz, hedeflerini netleştirme, kariyer planları ile ilgili sorularına 
cevap bulma ve üniversiteleri tanıma konularında gezinin çok yararlı olduğunu belirtmişlerdir. 


İstanbul Üniversiteleri Tanıtım Gezisi 11. Ve 12. Sınıf öğrencilerimiz ile 
gerçekleştirildi. 




ARALIK 2022 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

￼11

                    

GEZİLERİMİZ


İstanbul Üniversiteleri Tanıtım Gezisi 11. Ve 12. Sınıf öğrencilerimiz ile 
gerçekleştirildi. 




ARALIK 2022 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

￼12

Etkinlikler -Yeni Yıl Partisi
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FELSEFE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ
Dünya Felsefe Günü öğrencilerimizin katkılarıyla hazırlanan "Sokrates" temalı bir 
felsefe etkinliği ile kutlandı. Etkinlikte, Sokrates’le bir öğrencimizin söyleşi 
performansı, ardından “Sokrates Bir Kahraman mıydı?” konulu interaktif bir 
tartışma pratiği sahne aldı.


Katılımcılar insanın düşünceleri ile yaptıkları uyumlu olmalı mıdır?, Her koşulda 
doğruyu söylemek kahramanlık mıdır? gibi sorular üzerine kendi 
deneyimlerinden hareketle, birlikte akıl yürüttüler ve izleyenlere ilgi çekici bir 
tartışma pratiği sergilediler.




ARALIK 2022 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

￼14

FELSEFE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ
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"Sürdürülebilir Yaşam İçin Ormanda Felsefe"�
TED İzmir Koleji Lise Öğrencilerimizle, Orman Okulu Sorumlusu Biyoloji Öğretmenimiz Okşan Mavi ve Felsefe Öğretmenimiz 
Nurşah Yılmaz'ın işbirliği ile, okulumuzun 10B sınıfı öğrencileri ile "Sürdürülebilir Yaşam" temasında felsefe ders etkinlikleri 
yapıldı.


Öğrenciler yapılan grup çalışmalarında "doğaya uyumlu yaşamanın" yollarını düşünüp tartıştılar. Etkinlik öncesi ve sonrasında 
yapılan hareket odaklı çalışmalarda birbirini dinlemenin, birlikte hareket etmenin farklı yollarını deneyerek doğaya 
uyumlanmanın yollarını araştırdılar.
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"Sürdürülebilir Yaşam İçin Ormanda Felsefe"�
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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK
Çocuk İhmal ve İstismarı konusunda tüm çalışanlarımıza eğitim verildi.


TED İzmir Koleji olarak öğrencilerimizin fiziksel ve psikolojik anlamda sağlığını ve güvenliğini korumak kurumsal 
önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Bu kapsamda hazırladığımız, Çocuk İhmal ve İstismarına yönelik kurum 
politikamızı yakın zamanda paylaştık. Bu konuya yönelik kurum içi eğitimlerimize de devam ediyoruz. 


Uluslararası Çocuk Merkezi’nde Ergen Sağlığı ve Hakları Program Koordinatörü Dr. Ayşegül Esin tarafından 2 Kasım 
Çarşamba günü tüm öğretmenlerimize verilen “Çocuk İhmal ve İstismarında Önlem, Yaklaşımlar ve Yasalar” konulu 
eğitimin ardından, PDR Birimi Koordinatörümüz Dr. Gözde Baç Yıldırım tarafından tüm çalışanlarımıza yönelik eğitimler 
aşağıdaki takvim çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. Çalışanlarımız, “öğrenciler ile iletişimde nelere dikkat etmeleri 
gerektiği ve ihmal ve istismar durumlarından şüphelendiklerinde neler yapmaları gerektiği” konularında 
bilgilendirilmişlerdir.
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

SOSYAL SORUMLULUK KULÜBÜ YARDIM 
KAMPANYALARI


Ağrı Patnos ilçesi Okul Müdürü Teşekkür metni aşağıdaki gibidir. 


Sayın İzmir TED Koleji, 
Ağrı ili Patnos ilçesi, Mehmet Akif Ersoy Ortaokuluna 
göndermiş olduğunuz kitaplar için çok teşekkür ederiz. 
Zor koşulardan gelen öğrencilerimizin bir nebzede olsa 
ihtiyaçlarını giderip yüzündeki gülümsemenin kaynağı 
olduğunuz için minnettarız. Kutuları açarken gözlerinin içindeki 
ışıltıyı tarif edemeyiz. Bazen küçük gibi görünen şeyler 
bazılarımız için tarif edilemez mutluluk kaynağı oluyor. Okuma 
kitaplarımızı öğrencilerimizin erişiminize açarken yardımcı 
kaynakları da tek tek ihtiyaç sahibi öğrencilerimize dağıttık. 
Onların başarıya gittikleri bu yolda bir ışık olup yollarını 
aydınlattığınız için bir eğitimci olarak biz de gururlandık.  
Unutmayalım ki M. Kemal Atatürk’ün de dediği gibi ‘’Gelecek 
nesil bizim eserimiz olacaktır’’  
Bizleri unutmayıp zor günlerimizde yanımızda olan İzmir TED 
Koleji Ailesi’ne teşekkürü borç biliriz. Emeği geçen herkese 
teşekkürler. İyi ki varsınız. İyi ki yanımızdasınız. 
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ
MUTLULUK HAREKATI PROJESİ


Okulumuz, Urla Torosan bölgesindeki Asiye Hüseyin Akyüz Bilim Anaokulu ve 
İlkokul öğrencilerinin yeniyıl hediyesi hayallerini gerçekleştirdi. Okulumuzun 
Sosyal Sorumluluk ve Dayanışma Kulübü ve Okul Aile Birliği'mizin destekleri 
ile başarıyla gerçekleşirilen projede çocuklar yeni yıla hayal ettikleri 
oyuncaklarla girmenin heyecanını ayrı ayrı yaşadı. Bizlerde bu projede 
emekleri paha biçilmeyecek çok değerli Osman Ay hocamıza ve okul aile birliği 
üyelerimiz ile projeye oyuncak destekleri ile bizleri yalnız bırakmayan öğrenci, 
öğretmen ve çalışanlarımıza çok teşekkür ederiz. 
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Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler

Türk Eğitim Derneği’nin 

“Eğitimin Sigortası: 
Öğretmenlerimiz” Projesine 

Ödül


Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 
tarafından düzenlenen Ortak Yarınlar Ödül Programında, 
Z Zurich Foundation katkılarıyla Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Türk Eğitim Derneği ortaklığıyla yürütülen “Eğitimin 
Sigortası: Öğretmenlerimiz” projesi “Birlikte Mümkün” 
ödülüne layık görüldü.


2018 yılında hayata geçen, mesleğinin ilk yıllarında kırsal 
bölgelere atanan kadın köy öğretmenlerini destekleyen, 
Eğitimin Sigortası: Öğretmenlerimiz projesinde bugüne 
kadar 938 öğretmene destek verilirken hedef, Türkiye 
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Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler


Burslu öğrenciler kişisel gelişim 
eğitmenleri ile buluştu


Tam Eğitim Burslu üniversite öğrencileri yazar ve eğitmen 
Cihan Karaoğluol ile buluşarak hayallerine giden yolda 
karar alma ve adımlarını önceliklendirme eğitimi aldılar. 
Daha sonra eğitmen Gizem Dağ ile Kahkaha Yogasına 
katılarak, kahkaha egzersizleri ve yoga nefes tekniği ile 
nasıl daha enerjik ve sağlıklı hissedebileceklerini 
öğrendiler.


Kişisel gelişim etkinlikleri ile öğrencilerin yetenek, bilgi ve 
becerilerinin geliştirilmesi, bu becerileri sosyal hayatında 
kullanması, arkadaşları ile takım ruhu içinde etkili 
iletişimde bulunması, eğitim hayatı ile sosyal hayatındaki 
dengenin sağlanması hedeflenmektedir.
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Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler


TED Aliağa Koleji yöneticileri ve öğrencileri ile buluşuldu

Türk Eğitim Derneği ve temsilciliğimizin faaliyetlerini anlatmak üzere TED Aliağa Koleji yöneticileri ve 
öğrencileriyle buluşuldu.


Gün, TED Aliağa Koleji Okul Aile Birliği Üyeleri ile burslu öğrencilerimiz için neler yapabileceğinin 
konuşulduğu bir çalıştay ile sonlandırıldı.
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Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler


Temsilciliğimiz Tam Eğitim Burslu Üniversite öğrencilerinin kariyer yolculuklarını 
destekliyor

Tam Eğitim Burslu Üniversite öğrencilerinin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak için gerçekleştirilen 
etkinlikte, öğrenciler ilk olarak Hidromek, ardından ESBAŞ’ı ziyaret etti.


Gençlerimiz kariyer yolculuklarına yön verebilmek için profesyonellerden bilgiler aldı. Uzay Kampı Türkiye 
ziyareti ile güne keyifli bir rota eklendi.


Öğrencilerimiz için Stackpole’de yapılan söyleşilerin ardından fabrikanın üretim alanları gezilerek etkinlik 
sona erdi.




ARALIK 2022 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

￼24

SOHBETED Programlarımız
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TED İzmir Koleji Radyosu 


Filozof Olacak Çocuk programımızda bu hafta Ayşen öğretmenimizin 
kolaylaştırıcılığında anasınıfı ve ilkokul 1. Sınıf öğrencilerimizden oluşan 
grubumuzun katılımı ile Vasili Kandinsky'nin "Spitzen im Bogen” adlı eseri 
incelenip sanatsal yorumlar ve düşünceler paylaşılıyor.

Filozof Olacak Çocuk programımızda bu hafta Sanem öğretmenimizin 
kolaylaştırıcılığında anasınıfı ve ilkokul 1. Sınıf öğrencilerimizden oluşan 
grubumuzun katılımı ile Deniz Alter’in “Güzellik Bir Tabloya Sığar mı?“ adlı kitabı 
incelenip, yorumlanıyor. Güzellik nedir? Güzellik kalıcı mıdır? Güzellik herkese 
göre aynı mıdır? Güzellik mutlu eder mi? Güzellik bir tabloya sığar mı? soruları 
üzerinde fikirler paylaşılıyor ve keyifli bir sohbet gittikçe derinleşiyor.
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TED İzmir Koleji Radyosu 
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